
  

 

 

 

４月９日（金）にお知らせしました当行登米支店（宮城県登米市）に勤務している 

職員１名が新型コロナウイルスに感染したことに伴い、関係機関と連携のうえ、以下の

対応を行いましたので、ＣＳコーナーを４月９日（金）１５時３０分から通常営業を 

再開いたします。 

 

【対応事項】 

 〇 登米支店およびＣＳコーナー等の消毒 

   ４月９日（金）に所管保健所の指導のもと、店舗内外の消毒を適切に完了して 

おります。 

  

 該当営業店の窓口営業の再開につきましては、所管保健所の指導のもと、濃厚接触者

の特定を行い、安全が確認できてからを予定しております。その時期についてはあらた

めてご案内申し上げたいと存じます。 

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げ

ます。 

 

 当行では、お客さまと職員等の安全を最優先とし、関係機関と連携のうえ、以下の対

応を行っており、感染拡大の抑止に引き続き努めてまいります。 

 

 〇 行内外における濃厚接触者の確認 

 〇 万が一、濃厚接触が疑われる職員等がいた場合の医療機関の受診および隔離待機

の指示、健康状態の確認 

 〇 代替職員等の確保と業務継続体制の確立 

以 上 

 

【お問い合わせ先】 

 

      ■お客さまからの本件に関するお問い合わせ先 

        〇七十七銀行 コンプライアンス統轄部 お客様サポート課 

         ・電話番号：０２２－２６７－１１１１（代表） 

 

      ■報道関係者からの本件に関するお問い合わせ先 

        ○七十七銀行 総合企画部 企画課 

         ・電話番号：０２２－２６７－１１１１（代表）  

登米支店（宮城県登米市）のＣＳコーナーの営業再開について 

News Release 2021 年 4月 9日 

 


